PORTARIA Nº 099/2024-PGE.G., DE 31 DE JANEIRO DE 2024
DOE Nº 35.701, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024

O Procurador-Geral do Estado, no uso das suas atribuições legais….
RESOLVE:

DESIGNAR, a contar de 01.02.2024, a Procuradora Autárquica Simone dos Passos
Costeira, identidade funcional nº 5902817/1, como chefe do Jurídico do Hospital Ophir
Loyola.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

RICARDO NASSER SEFER
Procurador-Geral do Estado